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VON § 51/20 Information 
VON2020.0002 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 51/20 
 
 
 

Information från presidiet 

Genomgång av utvändig miljö vid kommunens äldreboenden 
Presidiet informerar nämnden om de utvändiga besök man genomfört vid 
äldreboenden inom kommunen.  Vid besöken deltog utöver presidiet sektorchef 
Per Granath, avdelningschef Jonas Engelbrektsson och representanter från sektor 
service. Syftet med besöken är att förbättra utemiljön vid kommunens 
äldreboenden. 
 
Verksamhetsbesök 2020 
Presidiet informerar nämnden om att höstens verksamhetsbesök ställs in på grund 
av rådande pandemi. 
 

 
Information från verksamheten 
Sektorns månadsrapport  
Nämnden ges möjlighet att ställa frågor till sektorchef Per Granath om sektorns 
månadsrapport. Rapporten återfinns i mötesunderlaget. 
 
Kvalitetsuppföljning  
Josefina Söderström, medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS), ger nämnden en 
uppföljning kring verksamhetens ekonomi. Under hösten 2020 ska en 
kvalitetsrapport tas fram för samtliga enheter inom sektor vård och omsorg (SVO). 
Kvalitetsrapporten ska bidra till att avdelningscheferna får en tydlig överblick av 
sin verksamhet och förbättra deras möjlighet att vägleda enhetscheferna. 
Kvalitetsrapporten sammanställs av avdelningschef/enhetschef till MAS och socialt 
ansvarig samordnare (SAS) inför skapande av en sammanslagen patientsäkerhets- 
och kvalitetsberättelse.  
 
Under 2020 har avvikelserna har ökat inom sektor vård och omsorg. Detta påverkas 
sannolikt av att en ny rutin för avvikelsehantering implementerades i januari 2020, 
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tydligare uppdelning för avvikelsehantering samt förbättringsarbete inom hela 
sektorn. 
 
Nämnden tar del av mönster för avvikelser inom hälso- och sjukvårdslagens 
respektive socialtjänstlagens områden samt avvikelser kopplade till lex Sarah. 
 
Personalredovisning T2 2020 
Linda Pettersson, HR-partner, redogör för personalredovisning tertial 2, 2020.  
Bland de områden som avhandlas är personalutveckling, kompetensförsörjning, 
arbetsmiljö, sjukfrånvaro och attraktiv arbetsgivare. 
 
Lokalinvestering  
Lena Persson, controller, redogör för vård och omsorgs framtida behov av lokaler. 
Underlag är sektorns bedömning av framtida förändrade lokalbehov, 
lokalstyrgrupp och budgetprocessen. Nyligen har fördjupade lokalutredningar 
genomförts och prognoser har upprättats gällande särskilt boende och bostad med 
särskild service. 

Förändring av antalet korttidsplatser  

Jonas Engelbrektsson, avdelningschef äldreboende, informerar nämnden om att 
antalet korttidsplatser inriktade mot somatik kommer att minska från 42 till 30. 
Ovanstående minskning möjliggörs av hemgångsteamets arbete och av att det 
finns fler tillgängliga platser på särskilt boende i och med färdigställandet av 
”nya” Ekedal.  
 
 

Handlingar 
Information 
Underlag till lokalbehov 2022-2024 – sektor vård och omsorg 
Vård- och omsorgsnämndens månadsuppföljning 2020 (t.o.m. augusti) 
Tertialrapport 2 personal (T2) 2020 sektor vård och omsorg 
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VON § 52/20 Remissyttrande Nationellt vårdprogram för palliativ 
vård 
VON2020.0120 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 52/20 
 
 

Beslut 
Vård och omsorgsnämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen att ställa sig 
bakom det Nationella vårdprogrammet för palliativ vård och överlämnar 
synpunkter enligt bilaga, dnr. VON2020.0120-3. 
 
 

Bakgrund 

Vårdprogrammet omfattar efter aktuell revidering hela det palliativa 
vårdförloppet och inte bara livets absoluta slutskede. Den nationella 
konsekvensbeskrivningen ger en översiktlig bild av vad som är reviderat och vilka 
konsekvenser som bedöms att ändringarna kan medföra. 

 
 
 

Handlingar 
Remissyttrande Nationellt vårdprogram för palliativ vård 
Nationellt vårdprogram för palliativ vård 2020-04-15 
Synpunkter om Nationellt program för palliativ vård 
 
 

Skickas till 
Kommunstyrelsen                                 
Enhetschef utvecklingsenheten sektor vård och omsorg 
 
 
 
  



Skövde kommun  Sammanträdesprotokoll 
 Sammanträdesdatum 

Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 6(25) 
 

 

VON § 53/20 Remissyttrande God och nära vård - En reform för ett 
hållbart hälso- och sjukvårdssystem 
VON2020.0107 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 53/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att ställa sig bakom delbetänkandet God och 
nära vård - En reform för ett hållbart hälso- och sjukvårdssystem (SOU 2020:19) och 
överlämna upprättad skrivelse (dnr. VON2020.0107-3) som Skövde kommuns 
yttrande till Socialdepartementet. 
 
 

Bakgrund 

Utredningen Effektiv vård (SOU 2016:2) lade 2016 förslag för att göra svensk 
sjukvård effektivare. Utredningen pekade på att mer sjukvård måste bedrivas nära 
patienten. Det konstaterades då att primärvården måste utvecklas och få mer 
resurser inklusive fler specialister i allmänmedicin. 

I delbetänkandet av utredningen samordnad utveckling för god och nära vård – en 
reform för ett hållbart hälso- och sjukvårdssystem (2020:19) lämnar utredningen 
förslag på synpunkter vars syfte är att bidra till ett hälso-och sjukvårdssystem som 
är hållbart ur samtliga aspekter; socialt, miljömässigt och ekonomiskt.  

Målet är att patienten får en god, nära och samordnad vård och omsorg som 
stärker hälsan. Målet är också att patienten är delaktig utifrån sina förutsättningar 
och preferenser. Primärvården har en korrdinerande roll i vården och omsorgen 
och samspelar både med annan specialistvård på och utanför sjukhus, med övrig 
kommunal hälso- och sjukvård och med socialtjänsten. 
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Handlingar 
Remissyttrande God och nära vård - En reform för ett hållbart hälso- och 
sjukvårdssystem 
Remissyttrande delbetänkande av utredningen samordnad utveckling för 
god och nära vård, en reform för ett hållbart hälso- och sjukvårdssystem 
(SOU2020:19) 
Remiss, God och nära vård - En reform för ett hållbart hälso- och 
sjukvårdssystem 
SOU_2020_19_webb 
 
 

Skickas till 
Socialdepartementet                                 
Kommunstyrelsen 
Handläggaren/MAS 
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VON § 54/20 Vård- och omsorgsnämndens styrkort 2021 
VON2020.0172 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 54/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att preliminärt anta upprättat styrkort (dnr. 
VON2020.0172, daterat 2020-08-28, med redaktionella förändringar från och med år 
2021 och tillsvidare tills beslut om nytt styrkort fattas. 
 

Bakgrund 

Vård- och omsorgsnämnden har under våren tagit fram vilka kvalitetsmått som 
nämnden vill följa kopplat till mål i styrkortet. Detta har varit utgångspunkten i 
framtagandet av det nya styrkortet. Styrkortet innehåller vård- och 
omsorgsnämndens mål, strategier samt resultatmätningar (kvalitetsmått). 
 
Beslutet innebär att styrkortet ska ligga till grund för arbetet med 
verksamhetsplanen. Ett preliminärt nämndbeslut gällande styrkort ger bra 
förutsättningar för sektorn att planera utifrån den politiska viljeinriktningen. 
Nämnden kommer slutligen i november besluta om verksamhetsplan inklusive 
styrkort. Styrkortet gäller från och med år 2021 och kan komma att revideras vid 
behov. 
 

Handlingar 
Vård- och omsorgsnämndens styrkort 2021 
Vård- och omsorgsnämndens styrkort 2021 
 
 

Skickas till 
Ledningsgruppen SVO                       
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VON § 55/20 Vård- och omsorgsnämndens tertialrapport 2, 2020 
VON2020.0006 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 55/20 
 
 

Beslut 
Vård och omsorgsnämnden beslutar att godkänna upprättad tertialrapport 2 för år 
2020. 
 
 
Bakgrund 

Nämnderna ska enligt gällande riktlinjer för ekonomi- och verksamhetsstyrning 
rapportera måluppfyllelse och ekonomiskt resultat under året till 
kommunstyrelsen. Uppföljningen sker tertialvis och ska innehålla en 
helårsprognos. 

Den andra tertialrapporten (T2) som avser perioden januari till och med augusti, är 
en uppföljning av nämndernas verksamhetsplan, ekonomiskt utfall och 
årsprognos.  

Vård- och omsorgsnämnden prognostiserar ett positivt resultat om 39,5 miljoner 
kronor för år 2020. 

Vård- och omsorgsnämnden förväntas redovisa ett positivt resultat jämfört med 
budget på 39,5 miljoner kronor vid årets slut. Överskottet kan till stor del relateras 
till covid-19. 

En kort sammanfattning av det förväntade ekonomiska utfallet är: 

• Minskad volym på grund av minskad efterfrågan och ej genomförd 
verksamhet som konsekvens av covid-19 skapar överskott.  

• Statsbidrag (relaterade till Covid-19), reserverade medel och ersättning för 
återsökta kostnader från Migrationsverket ger överskott. 

• Däremot har hemtjänstutförare fortsatta problem med att få kostnaderna i 
nivå med tilldelad LOV-ersättning. 

Måluppfyllelsen är sämre än tidigare år som en effekt av Covid-19. 
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Handlingar 
Vård- och omsorgsnämndens tertialrapport 2, 2020 
Uppföljning Q2 2020 kvalitets- och digitaliseringsplan 
Uppföljning intern kontroll delår 2020 vård- och omsorgsnämnden 
Bilaga till tertialrapport 2020: Nyckeltalsanalys 
Tertialrapport 2 (T2) 2020 Vård- och omsorgsnämnden 
 
 

Skickas till 
Kommunstyrelsen                                
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VON § 56/20 Revidering av förfrågningsunderlag för utförare av 
hemtjänst enligt LOV 
VON2020.0085 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 56/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar revidera förfrågningsunderlag för utförare av 
hemtjänst enligt LOV enligt sektorns förslag daterat den 9 september 2020, dnr. 
VON2020.0085. 
 
Det reviderade förfrågningsunderlaget träder i kraft den 1 oktober.  
 

Bakgrund 

Vård och omsorgsnämnden beslutade om revidering av förfrågningsunderlag för 
utförare av hemtjänst enligt LOV på sitt sammanträde i maj 2020. Förändringen 
jämfört med det tidigare förfrågningsunderlaget handlade framför allt om 
anpassning till ett nytt ersättningssystem.  

Under sommaren har förvaltningen haft möjlighet att gå igenom 
förfrågningsunderlaget ytterligare. Ett flertal förenklingar, förtydliganden och 
redaktionella ändringar har gjorts. Det framgår även tydligare än tidigare att 
arbetsmodellen IBIC ska användas av samtliga utförare. Vissa begrepp ersätts för 
att öka förståelsen (till exempel ersätts operativ chef med enhetschef). 
Förändringarna bedöms ha stor betydelse för förståelsen av uppställda krav i 
förfrågningsunderlaget, men inga avgörande förändringar av uppställda krav har 
gjorts, utan överensstämmer med tidigare förfrågningsunderlag.  
 
 

Handlingar 
Revidering av förfrågningsunderlag för utförare av hemtjänst enligt LOV  
Förslag till förfrågningsunderlag för utförare av hemtjänst enligt LOV, 
dat. 20200909 
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Skickas till 
Biståndschef                                  
Avdelningschef hemtjänst och HSL 
Ackrediteringsgrupp LOV (Utvecklingschef, SAS, MAS och controller).  
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VON § 57/20 Revidering av riktlinjer för biståndsbedömning och 
ersättning inom hemtjänst 
VON2020.0115 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 57/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att revidera nedanstående riktlinjer i enlighet 
med sektorns förslag daterat 2020-09-09. 

- Riktlinjer för biståndsbedömning och ersättning enligt arbetsmodellen IBIC, 
dnr. VON2020.0115-7. 

- Riktlinjer för ersättning av delegerade hälso- och sjukvårdsinsatser, dnr. 
VON2020.0115-8. 

 
 

Bakgrund 

Vård- och omsorgsnämnden fastställde nya riktlinjer för biståndsbedömning och 
ersättning enligt arbetsmodellen IBIC och riktlinjer för ersättning av delegerade 
hälso- och sjukvårdsinsatser på sitt sammanträde i maj 2020.  
 
Arbetsmodellen IBIC och nytt ersättningssystem ska införas den 1 oktober 2020. I 
arbetet med att implementera förändringarna i verksamhetssystemet visade det sig 
att vissa förutsättningar inte är tekniskt genomförbara.  

Gällande riktlinjer för biståndsbedömning och ersättning enligt arbetsmodellen 
IBIC, handlar det framför allt om att dubbelbemanning måste anges som en egen 
insats (kan inte frekvensstyras som tänkt). Det innebär förändring av riktlinjerna 
som utökas med ytterligare några insatser. Inom livsområdet Förflyttning finns till 
exempel Att förflytta sig själv som insats. Här kompletteras med en insats som 
heter Att förflytta sig själv – dubbel. Även inom livsområdet Känsla av trygghet har 
flera förtydligande insatser lagts till.  

Gällande riktlinjer för ersättning av delegerade hälso- och sjukvårdsinsatser 
handlar det om rutiner kring verkställighet i samband med palliativ vård. Tidigare 
rutiner fokuserade på en praktisk hantering i verksamhetssystemet, men 
uttrycktes så att den inte var helt förenlig med lag. Detta justeras.  
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Handlingar 
Revidering av riktlinjer för biståndsbedömning och ersättning inom 
hemtjänst 
Riktlinjer för biståndsbedömning och ersättning enligt arbetsmodellen 
IBIC 
Riktlinjer för ersättning av delegerade hälso- och sjukvårdsinsatser  
 
 

Skickas till 
Biståndschef                                 
Avdelningschef för hemtjänst och hemsjukvård 
Ackrediteringsgrupp LOV (utvecklingschef, SAS, MAS och controller) 
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VON § 58/20 Avslut av hemtjänstinsats matdistribution 
VON2020.0164 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 58/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att avsluta insatsen matdistribution som 
biståndsbeslut. Den ersätts med insatsen att tillhandahålla varor och tjänster, 
enligt Individens behov i centrum (IBIC). 
 
 

Bakgrund 

Kommunens skyldighet enligt socialtjänstlagen är att tillgodose de medborgare 
som har behov av inköp, stöd upp till skälig levnadsnivå. Det innebär att de 
medborgare som inte kan tillgodose sina inköp har rätt att få hjälp med dessa så att 
de få en fullgod måltid. Tillagning av dessa måltider ingår inte i insatsen. 

Skövde kommun har erbjudit matdistribution med nuvarande leverantör av kyld 
mat sedan hösten 2016. Kommunen hade inte möjlighet att i egen regi 
tillhandahålla mat till hemtjänstens brukare. En upphandling genomfördes för att 
tillgodose brukarnas behov. Ett avtal upprättades med Fazer Food Services som 
idag är förvärvat av Compass Group för leverans av kyld mat. 

Nuläge 
Avtalet med Compass Group går ut den 31 oktober 2020. Sedan 2016 har antalet 
brukare med insatsen matdistribution minskat succesivt från 260 brukare januari 
2017 till 149 brukare juli 2020.  
 
Det finns olika anledningar till att brukare tar bort den kylda maten och väljer 
andra alternativ. Anledningar som lyfts fram är bland annat att kvalitén på maten 
inte håller måttet, ej heller kvantitet eller utseende. 
 
Den kylda maten kostar idag 45 kr per portion och med tillägg på 10 kronor för 
efterrätt. Därtill kommer insatsens kostnad på 362 kr per månad. 
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Förändring 
Maten som krävs för att uppnå en skälig levnadsnivå kan idag tillgodoses på annat 
sätt än insatsen matdistribution. Till exempel går det att göra inköp genom ICA-
Online och matvarubutiker. Denna förändring innebär en möjlighet till ökad 
delaktighet och valfrihet för brukaren. Specialkost kan tillgodoses via kommunens 
kök. 
 
Inför förändringen planerar kommunen tillsammans med kostenheten att 
genomföra utbildningsinsatser för vård och omsorgspersonal. Nämnden vill ge 
personalen ökad kunskap kring vikten av måltider för våra äldre.  
 
Övergången från insatsen matdistribution till att måltider ingår i insatsen att 
tillhandahålla varor och tjänster beräknas vara kostnadsneutral för kommunen. 
Ingen ny upphandling med leverantör av kyld mat genomförs. 
 
 
 

Handlingar 
Avslut av hemtjänstinsats matdistribution 
 
 

Skickas till 
Ledningsgrupp sektor vård och omsorg                                 
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VON § 59/20 Vård- och omsorgsnämndens sammanträdesdagar 2021 
VON2020.0139 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 59/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att fastställa nämndens sammanträdesdagar 
för 2021 enligt nedanstående sammanställning.  

Vid behov av att ändra enstaka sammanträdesdagar kan detta beslutas av 
nämndens ordförande i samråd med presidiet. 
 
 

Bakgrund 

Sammanträdesplanen har tagits fram med hänsyn till kommunfullmäktiges och 
kommunstyrelsens sammanträdestider, tidpunkter för inlämnade av 
verksamhetsberättelse, tertialrapporter till ekonomienheten, lämpliga tidpunkter 
att presentera månadsuppföljningar och ekonomiska prognoser samt facklig 
samverkansgrupp.  

Inför verksamhetsplan sker samverkan med de fackliga organisationerna i två steg 
(information och förhandling). 
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Vård- och omsorgsnämndens 
sammanträdesdagar 2021 
28 januari  

26 februari (fredag) 

30 mars (tisdag fm.) 

29 april  

2 juni (onsdag em.) 

26 augusti  

30 september  

28 oktober  

25 november  

16 december  

 
 
 

Handlingar 
Vård- och omsorgsnämndens sammanträdesdagar 2021 
 
 

Skickas till 
Kommunstyrelsen                                 
Ledningsgrupp sektor vård och omsorg 
Koncernstaben/stabssekreterare 
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VON § 60/20 Anmälan av förrättningar 2020-09-24 
VON2020.0007 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 60/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att anse nedanstående förrättningar som 
anmälda. 
 
 

Bakgrund 

Förrättning:  Digitala företagsbesök 

Datum och plats: 2020-09-04 

Deltagande:  Theres Sahlström (M) 

 

Förrättning:  Kommunala pensionärsrådet 

Datum och plats: 2020-09-14, distansdeltagande 

Deltagande:  Theres Sahlström (M) 

 

Förrättning:  Möte med Finnservice AB samt 
kommunalråden 

Datum och plats: 2020-09-15 

Deltagande:  Theres Sahlström (M) och Bjarne Medin (S) 

 

Förrättning:  Uppföljning utemiljöer SÄBO 

Datum och plats: 2020-09-21 

Deltagande:  Theres Sahlström (M), Gun Sandelius (KD) 
och Bjarne Medin (S) 
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Förrättning:  Möte med Finnservice AB, enhetschef bistånd och 
enhetschef utvecklingsenheten 

Datum och plats: 2020-09-23, stadshuset 

Deltagande:  Theres Sahlström (M) 

 

Förrättning:  Beredning medborgare och folkhälsa 

Datum och plats: 2020-09-23, stadshuset 

Deltagande:  Gun Sandelius (KD) 

 
 
 

Handlingar 
Anmälan av förrättningar 2020-09-24 
 
 

Skickas till 
Arvodesadministratör, 
Enhet demokratistöd           
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VON § 61/20 Redovisning av delegationsbeslut 2020-09-24 
VON2020.0003 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 61/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden godkänner redovisningen av nedanstående 
delegationsbeslut. 
 
 

Bakgrund 

Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och 
tjänstemän enligt den av vård- och omsorgsnämnden antagna 
delegationsordningen (VON § 26/20). Dessa beslut skall redovisas till vård- och 
omsorgsnämnden. Redovisningen innebär inte att vård- och omsorgsnämnden får 
ompröva eller fastställa delegationsbesluten. Däremot står det vård- och 
omsorgsnämnden fritt att återkalla lämnad delegering. Ärenden som inte är 
delegerade ligger kvar på nämnden. Hänvisning till delegationsordningens olika 
avsnitt anges inom parentes. 

Beslutsattestanter (del 2.2) 
Nedanstående förteckningar återfinns under ärende VON2020.0017 

• Förteckning över beslutsattestanter 2020-08-21 (2 st)  
• Förteckning över beslutsattestanter 2020-08-27 (4 st) 
• Förteckning över beslutsattestanter 2020-09-15 (3 st) 

Biståndsbeslut enligt LSS och SoL (del 3-4) 
• Biståndsbeslut SoL 2020-08. Dnr: VON2020.0015-8. 
• Biståndsbeslut LSS 2020-08. Dnr: VON2020.0016-8. 

Installation/återtagande av trygghetslarm (del 3.17-3.18) 
Nedanstående förteckningar återfinns under ärende VON2020.0019. 

• Förteckning över installation/återtagande av trygghetslarm.  
Dnr. VON2020.0019-7 
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Bostadsanpassningsbidrag (del 7) 
Förteckning över beslut om bostadsanpassningsbidrag, fattade 
under perioden 2020-08-01 till 2020-08-31. Dnr: VON2020.0018-6. 
 

Handlingar 
Redovisning av delegationsbeslut 2020-09-24 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-08-21 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-08-21 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-08-27 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-08-27 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-08-27 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-08-27 
Biståndsbeslut SoL 2020-08 
Biståndsbeslut LSS 2020-08 
Förteckning över installation/återtagande av trygghetslarm 2020-08 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-09-15 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-09-15 
Förteckning beslutsattestanter beslutsdatum 2020-09-15 
Delegationsbeslut bostadsanpassningsbidrag 2020-08 
 
 

Skickas till 
Delegaterna                                 
 
 
 
 
  



Skövde kommun  Sammanträdesprotokoll 
 Sammanträdesdatum 

Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 23(25) 
 

 

VON § 62/20 Anmälningsärenden vård- och omsorgsnämnden 2020-
09-24 
VON2020.0004 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 62/20 
 
 

Beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att anse nedanstående handlingar som 
anmälda. 
 
 

Bakgrund 

Nedanstående handlingar har inkommit och anmäls till vård- och 
omsorgsnämnden. 
 
 

Handlingar 
Anmälningsärenden vård- och omsorgsnämnden 2020-09-24 
Överklagan av beslut gällande avslag på ansökan om kontaktperson enligt LSS 
exkl bilagor, maskad 
Överklagan av beslut om avslag gällande ansökan om bostad med särskild service 
enligt LSS, exkl bilagor, maskad 
Överklagande beslut personlig assistans enligt lag om stöd och service till vissa 
funktionshindrade, exkl bilagor, maskad 
Dom i mål nr 4143-20 Överklagat beslut personkretstillhörighet enligt lagen och 
service till vissa funktionshindrade, LSS, maskad 
Överklagan av beslut om avslag gällande kontaktperson enligt LSS, maskad 
Överklagan av beslut om indragen ledsagning enligt LSS, maskad 
Överklagan av beslut kontaktperson, maskad 
Synpunkt från privatperson om daglig verksamhet, maskad 
Föreläggande i mål nr 5041-20 Stöd och service till vissa funktionshindrade, 
särskilt boende, maskad 
Föreläggande i mål nr 5036-20 Stöd och service till vissa funktionshindrade, 
kontaktperson, maskad 
Beslut i mål nr 5005-20 Överklagat beslut personlig assistans enligt lagen om stöd 
och service till vissa funktionshindrade, LSS, nu fråga om interimistiskt yrkande, 
maskad 
Svar på synpunkt från privatperson om daglig verksamhet, maskad 
Föreläggande i mål nr 3447-20 Bistånd enligt socialtjänstlagen, särskilt boende, 
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maskad 
Dom i mål nr 5675-19 Överklagat beslut bistånd enligt socialtjänstlagen SoL, 
särskilt boende, maskad 
Beslut i mål nr 1880-20 Överklagat avgörande personlig assistans enligt lagen om 
stöd och service till vissa funktionshindrade, fråga om prövningstillstånd, maskad 
Skrivelse till ordförande samt svar från ordförande om Ekedals Äldreboende, 
maskad 
Skrivelse (nr 2) till ordförande om Ekedals Äldreboende, maskad 
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VON § 63/20 Övriga frågor 
 
Bjarne Medin (S) lyfter frågan om personalens klädsel. Medin menar att såväl 
medarbetar som chefer vid kommunens äldreboenden bör ha namnbrickor och 
klädsel som identifierar dem som anställda inom Skövde kommun. 
 
Kjell-Arne Brink (S) lyfter frågan om användandet av förkortningar i nämndens 
handlingar och protokoll. Brink önskar att innebörden av nyttjad förkortning ska 
framgå i direkt anslutning till förkortningen första gången som den används i en 
handling. Nämnden ger sektorchef Per Granath i uppdrag att sprida detta 
förfarande i organisationen.  
 
Börje Johansson (C) lyfter frågan om Wifi-uppkoppling på Ekedals 
korttidsavdelningar. Gästnätet behöver ge en kontinuerlig uppkoppling till 
internet, i nuläget stängs uppkopplingen ner relativt snabbt vilket försvårar 
rehabiliterande aktiviteter som kräver stadig internetuppkoppling. Ärendet 
förmedlas vidare till berörd avdelningschef Jonas Engelbrektsson. Frågan ska 
återrapporteras till nämnden. 
 
Börje Johansson (C) lyfter frågan om digitala läkemedelsrobotar. Vad har 
sektorvård och omsorg för uppfattning kring för- och nackdelar av att införa 
sådana i verksamheten? Är det praktiskt genomförbart och försvarbart? Det finns 
statligt bidrag att söka. Ärendet förmedlas till Helene Sandqvist, enhetschef för 
sektor vård och omsorgs utvecklingsenhet. Frågan ska återrapporteras till 
nämnden. 
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